Л.Н. Пронина

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПУТЯТИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

с. Путятино

15.09.2023 № 111

О назначении ответственного за организацию и

проведение школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников на территории

муниципального образования - Путятинский

муниципальный район Рязанской области в 2023-2024

учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного

приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27.11. 2020 г. № 678, от 16.08.2021

№565, от 14.02.2022 № 73, от 26.01.2023 № 55; приказом  Министерства образования Рязанской

области от 24.08.2023 № 1209 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников,  в 2023/24 учебном году на территории Рязанской области и с целью

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей,

пропаганды научных знаний, отбора наиболее талантливых обучающихся в состав региональных

команд для участия во Всероссийской олимпиаде по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Левкину Елену Владимировну, заведующую МКУ Информационно-методического

центра системы образования Путятинского муниципального района, ответственной за организацию,

проведение и подготовку отчетов Всероссийской олимпиады школьников на территории

муниципального образования - Путятинский муниципальный район. Тел.8(49146)2-13-86

8(905)692-16-47. obrazovanie-mp@mail.ru

2. Возложить на неѐ ответственность:

- за получение, хранение и тиражирование заданий Всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году;

-за сохранение конфиденциальности и информационной безопасности.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       И.о начальника отдела образования